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Posicion Financiera, Balance General al 31/May/2018 Fecha: 18/0Oct/2018
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE:

BANCOS 3,354,946.19
FONDO CAJA CHICA 25,000.00
DEUDORES DIVERSOS 2,916,673.00
PAGOS ANTICIPADOS 992,454.25
Total ACTIVO CIRCULANTE: 7,289,073.44
ACTIVO FIJO:
MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRA.. 2,066,321.88
MAQUINARIA'Y EQ. IND. DE COMU.. 2,272,908.84
VEHICULOS Y EQ. TERRESTRE 248,000.00
DEPRECIACIONES -2,434,035.86
Total ACTIVO FIJO: 2,153,194.86
ACTIVO DIFERIDO:
DEPOSITOS EN GARANTIA 37,251.00
Total ACTIVO DIFERIDO: 37,251.00
SUMA DEL ACTIVO 9,479,519.30

PASIVO CIRCULANTE:
.I.S. R. S. Sueldos
I. S. R. Rentas
CUOTAS Y APORT. POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
PROVISION DE PRESTACIONES
Total PASIVO CIRCULANTE:
ISR ESTIMULO FISCAL (DECRETO)
PASIVO FIJO:
Total PASIVO FI1JO:

PASIVO DIFERIDO:

Total PASIVO DIFERIDO:

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO:
APORTACIONES
Total PATRIMONIO:
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

6,978,741.79
333,377.18
1,744,236.88
-3,939.65
5,061,084.01

14,113,500.21
41,809,130.00

0.00

0.00

55,922,630.21

-36,286,831.30

-36,286,831.30
-10,156,279.61

-46,443,110.91

9,479,519.30




